

Z życia gminy Leśniowice

Nr 39

16-23 października 2008 r.



Szachy w Tomaszowie

W dniu 18 października 2008 r. w Tomaszowie Lubelskim odbył się II Ogólnopolski Turniej Szachowy dla Dzieci i Młodzieży o Puchar Roztocza, w którym wzięła udział reprezentacja naszej gminy w składzie: Bartosz Jabłoński, Eliza Łągowska, Dominik Kielbasa i Żaneta Zawiślak.

W turniej wzięło udział 95 młodzików, juniorek i juniorów. Turniej rozegrano na dystansie 9 rund z tempem 30 minut na partię. Najlepiej z naszej drużyny zaprezentowała się Eliza Łągowska, która w grupie dziewcząt klas IV-VI szkół podstawowych zajęła III miejsce. W grupie dziewcząt gimnazjów dobrze wypadła Żaneta Zawiślak zajmując IV miejsce. Bartosz Jabłoński w kategorii chłopców klas IV-VI szkół podstawowych zajął VII miejsce a Dominik Kielbasa w kategorii chłopców gimnazjów zajął XVI miejsce. Tomaszów w chwili obecnej słynie z najwyższego poziomu szkolenia dzieci i młodzieży w grze w szachy i tym bardziej cieszą dobre wyniki osiągnięte przez Naszych reprezentantów



Ślubowanie uczniów klas I w Szkole Podstawowej w Rakołupach

W dniu 21 października 2008 r. w Szkole Podstawowej w Rakołupach odbyło się ślubowanie uczniów klas I. W uroczystościach wzięli udział: Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pani Anna Kowal Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rakołupach, pierwszoklasiści, rodzice oraz społeczność szkolna. Podczas uroczystości dzieci z klas I przedstawiły przygotowaną wspólnie z wychowawczynią Panią Małgorzatą Kraczkowską część artystyczną recytując wiersze i śpiewając piosenki a tym samym pokazując, że zasługują na miano uczniów szkoły. Następnie dzieci złożyły uroczyste ślubowanie na sztandar szkoły a Pani Anna Kowal dokonała uroczystego pasowania przyjmując w poczet szkolny uczniów: Adriana Burka, Daniela Cichockiego, Paulinę Frańczak, Dominikę Panas, Rafała Sawę, Klaudię Stećko, Ingę Wach i Krzysztofa Wdowicza oraz wręczyła im pamiątkowe dyplomy. Z okazji pasowania na uczniów klas pierwszych Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy wygłosił przemówienie okolicznościowe wręczając dzieciom upominki i dyplomy.



Posiedzenie kierownictwa Urzędu Gminy Leśniowice



W dniu 22 października br. odbyło się posiedzenie kierownictwa Urzędu Gminy Leśniowice, podczas którego została rozpatrzona informacja dotycząca prac nad zmianami w „Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Leśniowice na lata 2008 – 2015”, oraz informacja z realizacji „Programu Funkcjonowania Oświaty w Gminie Leśniowice na lata 2004 – 2009”. Ponadto omawiany był projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na 2009 rok oraz organizacja uroczystości Gminnych Obchodów 90 Rocznicy Odzyskania Niepodległości przez Polskę. Omówione zostały również bieżące sprawy funkcjonowania Urzędu.



Ślubowanie uczniów klas I w Szkole Podstawowej w Sielcu

W dniu 22 października 2008 r. w Szkole Podstawowej w Sielcu odbyło się ślubowanie uczniów klas I. W uroczystościach wzięli udział: Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Ksiądz Jacek Pyter Proboszcz Parafii Rzymskokatolickiej w Kumowie, Pani Elżbieta Głuszek Dyrektor Szkoły Podstawowej w Sielcu, tegoroczni uczniowie pierwszych klas, rodzice oraz społeczność szkolna. Podczas uroczystości dzieci z klasy I przedstawiły przygotowaną wspólnie z wychowawczynią Panią Elżbietą Iwaniszczuk część artystyczną. Recytując wiersze, śpiewając piosenki oraz zdając krótki ustny test udowodniły, że zasługują na przyjęcie ich w poczet uczniów szkoły. Po części artystycznej dzieci złożyły uroczyste ślubowanie na sztandar flagowy a Pani Elżbieta Głuszek złożyła dzieciom życzenia wielu szkolnych sukcesów a rodzicom radości z ich pociech. Następnie dokonała uroczystego pasowania przyjmując w poczet szkoły następujących uczniów: Daniela Adamka, Karolinę Banachewicz, Justynę Bielak, Natalię Bielak, Patryka Chyłę, Natalię Dargiel, Piotra Gajewskiego, Sebastiana Godlewskiego, Marcina Hałaja, Ernesta Jonaszka, Karolinę Malinowską, Dawida Lewkowicza, Pawła Miazgę, Weronikę Nastaj, Mikołaja Pawliczuka, Krystiana Platę, Klaudię Skowron, Sebastiana Staniuka, Łukasza Tarasiuka, Sebastiana Tołysza, Weronikę Wazelin, Jakuba Wolanina, Bartosza Wójcika i Kornela Zawadzkiego oraz wręczyła im pamiątkowe akty. Z okazji pasowania na uczniów klas pierwszych Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy wygłosił przemówienie okolicznościowe o wspólnie z Ks. Jackiem Pyterem wręczyli dzieciom upominki i dyplomy życząc wielu sukcesów.

